
お客様へのお願い
新型コロナウィルス感染予防の対応によりお客様にはご不便をおかけいたしますが、
何卒ご理解とご協力を賜わりますようお願い申し上げます。

・パブリックスペース及び、共有スペースではマスクの着用をお願いしております。

・マスクをお持ちでない方はフロントにてご用意しております。※道後温泉等入館の際も必要です。

・出入りの際、手指の洗浄・消毒・うがいを行ってください。

・各所にアルコール消毒液等のポンプを設置しておりますのでご利用ください。

・体調の悪くなった場合は速やかに従業員へお知らせください。

館内でのお願い

チェックイン時のお願い

・すべてのお客様に検温させて頂いております。

・問診させて頂く場合がございます。ご協力宜しくお願い致します。

※必要と判断した場合はガイドラインに基づき保健所へ連絡させて頂きます。

※谷屋では感染症予防の為、可能な限りの対策を致しております。
皆様のご協力、何卒宜しくお願い致します。


